



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MSCI ApS

Bøgesvinget 8, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 33 58 05 76
Company reg. no. 33 58 05 76

Årsrapport *Annual report*

1. juli 2022 - 30. juni 2023
1 July 2022 - 30 June 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 November 2023.

Tore Vulpius
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	14
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	18
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	MSCI ApS Bøgesvinget 8 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 33 58 05 76 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 23. marts 2011 <i>Established: 23 March 2011</i>
	Hjemsted: Ballerup <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni <i>Financial year: 1 July - 30 June</i>
	12. regnskabsår <i>12th financial year</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Tore Vulpius
Revision <i>Auditors</i>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Vulpius Holding ApS



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og service på udstyr til kemisk analyse

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.502.215 kr. mod 8.350.873 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.680.775 kr. mod 2.708.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are sale and service on equipment for chemical analysis.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 7.502.215 against DKK 8.350.873 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.680.775 against DKK 2.708.474 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	7.502.215	8.350.873
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-4.965.552	-4.626.324
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-371.492	-393.733
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	2.165.171	3.330.816
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from subsidiaries</i>	111.398	156.095
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-119.169	-25.000
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	2.157.400	3.461.911
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-476.625	-753.437
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	1.680.775	2.708.474
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	1.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	680.775	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-1.291.526
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	1.680.775	2.708.474



Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	468.715	921.316
Indretning af lejede lokaler		
<i>Leasehold improvements</i>	140.220	139.616
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	608.935	1.060.932
Deposita		
<i>Deposits</i>	192.450	151.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	192.450	151.800
Anlægsaktiver i alt	801.385	1.212.732
<i>Total non-current assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	150.000	150.000
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	150.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	1.402.315	2.388.598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	808.876	3.103.992
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	2.915	0
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	2.214.106	5.492.590



Balance 30. juni
Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2023 kr.	2022 kr.
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>585.662</u>	<u>636.184</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>2.949.768</u>	<u>6.278.774</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>3.751.153</u>	<u>7.491.506</u>



Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Passiver

Equity and liabilities

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	97.803	80.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	1.060.550	272.578
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	1.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	2.158.353	4.352.578
<i>Total equity</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	0	23.752
Hensatte forpligtelser i alt	0	23.752
<i>Total provisions</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		



Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term liabilities</i>	0	1.466
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	20.956	7.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	292.557	1.126.022
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Income tax payable to group enterprises</i>	506.991	772.180
Anden gæld <i>Other payables</i>	772.296	1.207.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	1.592.800	3.115.176
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	1.592.800	3.115.176
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	3.751.153	7.491.506
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
4 Eventualposter <i>Contingencies</i>		



Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Share premium</i>	<i>Retained earnings</i>		<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2021					
<i>Equity 1 July 2021</i>	80.000	0	1.564.104	0	1.644.104
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	-1.291.526	4.000.000	2.708.474
Egenkapital 1. juli 2022					
<i>Equity 1 July 2022</i>	80.000	0	272.578	4.000.000	4.352.578
Kontant kapitaludvidelse					
<i>Cash capital increase</i>	17.803	950.834	0	0	968.637
Udloddet udbytte					
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	680.775	1.000.000	1.680.775
Overført til overført resultat					
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	-950.834	950.834	0	0
Regulering for fusion					
<i>Regulation by merger</i>	0	0	-843.637	0	-843.637
	97.803	0	1.060.550	1.000.000	2.158.353

This document has esignatur Agreement-ID: c6e461HHzMY251293226



Noter Notes

All amounts in DKK.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	4.519.690	4.139.170
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	413.959	406.415
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	31.903	80.739
	<u>4.965.552</u>	<u>4.626.324</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>10</u>	<u>10</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	89.840	0
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	29.329	25.000
	<u>119.169</u>	<u>25.000</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på DKK 2 mio. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 2 mio. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	150
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	468
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	1.402

4. Eventualposter Contingencies

Eventualforpligtelser Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 8 måneder og en samlet restleasingydelse på t.DKK 68.

The company has entered into operational leases with 8 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 68.000.

Lejeforpligtelse

Lease obligation

Selskabet har indgået lejekontrakt for fast ejendom med en uopsigelig på 12 måneder. Forpligtelsen udgør t.DKK 452.

The company has entered into a lease on premises with a noncancellable term of 12 months. The obligation amounts to DKK 452.000.



Noter Notes

All amounts in DKK.

4. Eventualposter (fortsat) Contingencies (continued)

Sambeskatning Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vulpius Holding ApS, CVR-nr. 27913873, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Vulpius Holding ApS, company reg. no 27913873 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


